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ASIGNATURAS 

Curso preparatorio de Derecho y de las 
tres Secciones de la Facultad. 

Lengua y Literatura españolas 
Lógica fundamental J 23 
Historia de España 

Número 
de alumnos-
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Curso común a las tres Secciones 
de la Facultad. 

Lengua y Literatura latinas.. 
Teoría de la Literatura y de las Artes. 
Historia Universal 
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TOTAL. 11 

Sección de Letras. 

Paleografía 
Lengua latina, primer curso de ampliación. 1 
Literatura española, curso de investigación j 
Lengua griega / 
Lengua arábiga ' 
Historia de la Lengua castellana / 
Lengua latina, segundo curso de ampliación! 
Lengua y Literatura griegas i 
Lengua hebrea 
Bibliografía 
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Derechos aca
démicos. 
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ZA OFICIAL 

Exámenes ordinarios. 
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Exámenes extraordinarios. 
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Total de exámenes ordinarios 
y extraordinarios. 

C/3 
O 
cr 

o > 
•o 
o 
o* 
& 
o. 
o 

1 
5 

10 

16 

4 
4 
4 
5 
5 

25 

11 

10 
2 

00 
O 
—3 > 
r 

15 
22 
10 

20 i 7 47 

1 6 
3 

11 

9 
8 

10 

1 27 

3 
3 
2 
3 
2 
5 
5 
5 
6 
•5 

39 

Han perdido curso. 
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I L ~ F a c u I t a d 

E N S E Ñ A N 

de D e r e c h o . 

ZA OFICIAL 

ASIGNATURAS 

Elementos de Derecho natura! 
Instituciones de Derecho romano 
Economía política 
Historia general del Derecho español. . . 
Instituciones de Derecho canónico . . . 
Derecho político español comparado con 

el extranjero . 
Derecho civil español, común y foral, pri

mer curso 
Derecho administrativo . . . 
Derecho penal . 
Derecho civil español, común y feral, se

gundo curso " , 
Elementos de Hacienda pública ' 
Procedimientos judiciales 
Derecho internacional público 
Derecho mercantil de España y de las 

principales naciones de Europa y Amé
rica 

Práctica forense y redacción de instru
mentos públicos 

Derecho internacional privado 

TOTAL 

Número 
de alumnos. 
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Inscripciones de Matrícula. 
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Derechos aca
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Exámenes ordinarios-
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¡Exámenes extraordlaarios. 
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Total de exámenes ordinarios 
y extraordinarios. 
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Han perdido curso. 
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